
UCHWAŁA NR XI/84/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miejskiej Ostróda na dofinansowanie projektu pn."Plan gospodarki 
niskoemisyjnej dla Ostródzko-Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego".

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i art 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity 
tekst: Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Iławy na rok 2015 Gminie Miejskiej Ostróda dotacji celowej w wysokości 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych zero groszy) z przeznaczeniem na wspólnie realizowany projekt pn. „Plan gospodarki 
niskoemisyjnej dla Ostródzko-Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego”, dofinansowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2007-2013.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Miejską Ostróda a Gminą Miejską Iława.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta Iławy.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: B6C1B156-E9CD-4CBE-8613-D40BB078B056. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 29.12.2014r. Ostródzko-Iławski Obszar Funkcjonalny (OIOF utworzony w listopadzie 2013r.), w imieniu którego
działa Lider - Gmina Miejska Ostróda, zawarł umowę z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie nr POIS.09.03.00-00-379/13-00 na współfinansowanie realizacji zadania pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla
Ostródzko-Iławskiego Obszaru Funkcjonalnego” .

Miasto Iława, jako Partner OIOF, zobowiązało się do przekazania w formie dotacji celowej kwoty 10.000,00 zł na pokrycie
wkładu własnego całego zadania.

Po przeprowadzeniu procedury przetrgowej wyłoniono wykonawcę Planu gospodarki niskoemisyjnej dla OIOF - firmę
WGS84 Polska Sp. z o.o. za łączna kwotę198.030,00 zł. W ramach tego wynagrodzenia powstanie baza inwentaryzacji emisji,
Plan gospodarki niskoemisyjnej oraz przeprowadzone zostaną szkolenia pracowników zajmujących się gospodarką
niskoemisyjną. W ramach partnerstwa OIOF, w projekcie udział bierze w sumie 7 samorządów, które wspólnie składają się na
realizację zadania.

Posiadanie planu gospodarki niskoemisyjnej jest niezbędne do tego, aby pozyskać współfinansowanie UE na zadania
związane z termomodernizacją, odnawialnymi źródłami energii itp. w perspektywie 2014-2020.

Termin realizacji zadania upływa 30 listopada 2015r.

Id: B6C1B156-E9CD-4CBE-8613-D40BB078B056. Podpisany Strona 1 z 2


		2015-06-25T09:07:15+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




